

Materiale de intretinere

I.D.: 34761897

Data publicarii	22.03.19	Coduri CPV	39812400-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 741,17 RON - 741,17 RON

Descriere: BURETI CU CANELURA 3BUC/SET 19 SET x 0,731 = 16,53 BURETE BAIE&MASAJ DREPTUNGHULAR 180/110/50MM 109 BUC x 1,18 = 128,62 CENTI MATURA MARTA-50130 12 BUC x 3,22 = 38,64 CARLIGE PLASTIC 24 BUC/SET 2 SET x 1,9 = 3,8 MOP BUMBAC 200 GR 16 BUC x 2,28 = 36,48 MATURA SORG CU COADA 11 BUC x 7,14 = 78,54 COADA LEMN 10 BUC x 0,9 = 9 SACI MENAJ 35L 50BUC/ROLA HDPE EXPERT 42 ROLA x 1,43 = 60,06 BURETI INOX 3 BUC/SET 10 SET x 1,59 = 15,9 SACI MENAJ 120L , 10BUC/ROLA 1 ROLA x 2,7 = 2,7 STARTER S10 18 BUC x 1,3 = 23,4 BEC 24W 10 BUC x 2,02 = 20,2 BEC NORMAL 170 BUC x 1,2605 = 214,29 GALEATA 10L CU STORCATOR 11 BUC x 4,22 = 46,42 MOP BUMBAC 200 GR 11 BUC x 2,28 = 25,08 COADA LEMN 11 BUC x 0,9 = 9,9 SACI PLASTIC NEGRI CAL II 25 BUC x 0,57 = 14,25
